
 

 

Al/Alla Docente Rosaria Minini  

Amministrazione Trasparente   

Sez. Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti  

Agli atti 
 
 
 
Oggetto: Assegnazione incarico: Coordinatore di sezione - sez. Verde per la scuola dell'Infanzia di 
Sale Marasino - a.s. 2025/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PTOF di Istituto; 

VISTO l’art. 88, c.2, lettera k) del CCNL 2006/2009, così come richiamato dal CCNL 2019/21; 

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei Docenti Unitario del 01 settembre 2025 che definisce le aree di 

competenza e le responsabilità specifiche di ciascun incarico come da funzionigramma; 

 
DISPONE 

alla S.V. l’assegnazione dell’incarico quale referente per l’area in oggetto con i relativi compiti e responsabilità 

definiti nel funzionigramma, pubblicato sul sito dell’istituto al link:  

https://www.icsalemarasino.edu.it/struttura/collegio-docenti/organigramma-e-funzionigramma/  

Si prega di prenderne visione. 
 

 
 
Per l’assolvimento della funzione sarà corrisposto un compenso forfettario annuo a carico del Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, nella misura definita dalla Contrattazione di Istituto a.s. 2025/2026.  

La corresponsione del trattamento economico è subordinata dall’effettivo espletamento dell’incarico, 

nonché a procedura di verifica dell’efficacia dell’attività da parte del Dirigente Scolastico. 

 
 
  
        
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele d’Adamo 

Documento firmato digitalmente 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
62

59
 -

 0
4/

12
/2

02
5 

- 
V

II.
3 

- 
U

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO

https://www.icsalemarasino.edu.it/struttura/collegio-docenti/organigramma-e-funzionigramma/

		2025-12-04T10:47:02+0000
	Emanuele d'Adamo




